
 

 ARRÊTÉ n°2024B50 (02920241213252) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 
et suivants), 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 
et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 
 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexe qui comporte 54 déclarations. 
 

Article 2 :  
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique « Publicité des arrêtés » 
 
 
 

 Fait à Quimper, le 13/12/2024 

 
Le Président  

 
 

 
 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 
RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 
date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 10 

N°2024B50 

V02924112200122800
1 

Auxiliaire de soins principal de 
1ère classe, Auxiliaire de soins 

principal de 2ème classe 

 
auxiliaire de soins (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

21h00 

EHPAD DU 
PORZAY - 

Résidence Ti 
Lann 

22/11/2024 13/01/2025 

V02924112200128400
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Ouvrier polyvalent des bâtiments 

(h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

28h00 

EHPAD DU 
PORZAY - 

Résidence Ti 
Lann 

22/11/2024 13/01/2025 

V02924112700058900
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Instructeurs ou Instructrices 

gestionnaires des autorisations 
d'urbanisme (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU CAP 
SIZUN - 

POINTE DU 
RAZ 

12/12/2024 13/01/2025 

V02924112700077600
1 

Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

 
Auxiliaire de soins 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
CCAS - 
EHPAD 

ARZANO 
27/11/2024 01/12/2024 

V02924120200071800
1 

Agent de maîtrise, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
agent d'animation référent de site 

(f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

02/12/2024 01/02/2025 

V02924120200071800
2 

Agent de maîtrise, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
agent d'animation référent de site 

(f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

02/12/2024 01/02/2025 

V02924120200071800
3 

Agent de maîtrise, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

 
agent d'animation référent de site 

(f/h) 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

02/12/2024 01/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 10 

N°2024B50 

principal de 2ème classe  besoin 

V02924120200071800
4 

Agent de maîtrise, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
agent d'animation référent de site 

(f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

02/12/2024 01/02/2025 

V02924120200071800
5 

Agent de maîtrise, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
agent d'animation référent de site 

(f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

02/12/2024 01/02/2025 

V02924120200126300
1 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché 

 
Une ou un responsable des 

services d'accueil de l'hôtel de 
ville (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

02/12/2024 01/02/2025 

V02924120600144600
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
Conseiller en séjour à l'Office du 

tourisme (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

COMMUNAU
TE 

D'AGGLOME
RATION DU 

PAYS DE 
LANDERNEA
U-DAOULAS 

06/12/2024 03/02/2025 

V02924120900017400
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Agent d'accueil mairie et agence 
postale communale, en charge de 

l'urbanisme et du CCAS (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

COMMUNE 
DE 

PLOUNEVEZ-
LOCHRIST 

09/12/2024 01/01/2025 

V02924120900020800
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
1 Conseiller Énergie (f/h) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 QUIMPERLE 

Communauté 
09/12/2024 03/03/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 10 

N°2024B50 

V02924120900091000
1 

Agent social principal de 1ère 
classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 
Encadrant de nuit (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
CCAS de 

CONCARNEA
U 

09/12/2024 01/01/2025 

V02924120900096300
1 

Agent social principal de 1ère 
classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 
Encadrant de nuit (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
CCAS de 

CONCARNEA
U 

09/12/2024 01/01/2025 

V02924120900100600
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 
DE COAT 

MEAL 
09/12/2024 03/02/2025 

V02924120900147500
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe 

 
Collaborateur administratif 

/Collaboratrice administrative 
Services Marchés 

publics/Comptabilité (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
CCAS de la 

ville de 
QUIMPER 

09/12/2024 01/04/2025 

V02924120900147800
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe 

 
Chargé/Chargée de marchés et 
contrats - Service marchés et 

logistique (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
CCAS de la 

ville de 
QUIMPER 

09/12/2024 01/03/2025 

V02924121000001800
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Cartographe gestionnaire bases 

de données SI (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

35h00 BREST 
METROPOLE 

10/12/2024 01/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 10 

N°2024B50 

collectivité 

V02924121000049300
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise 

 
Surveillant de port (F/H) 

 

Poste créé lors 
d'une 

promotion 
interne 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

10/12/2024 10/01/2025 

V02924121000050100
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent d'accompagnement de 
l'enfance et d'animation à la 

bibliothèque (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

COMMUNE 
DE 

GUILLIGOM
ARC'H 

10/12/2024 01/02/2025 

V02924121000065700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
23h00 COMMUNE 

DE LOPEREC 
10/12/2024 06/01/2025 

V02924121000069400
1 

Emploi contractuel de cat. A 

 
Chargé de mission 

expérimentations agricoles et 
études (F/H) 

 

Nouveau 
projet 35h00 PNRA 10/12/2024 11/01/2025 

V02924121000085700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
AGENT DES PORTS (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE MOELAN 
SUR MER 

10/12/2024 01/02/2025 

V02924121000164400
1 

Attaché 

 
chef de service urbanisme, 

population et funéraire (F/H) 
 

Poste créé lors 
d'une 

promotion 
interne 

35h00 COMMUNE 
DE BENODET 

10/12/2024 01/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 10 

N°2024B50 

V02924121100005300
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise 

 
Conseiller technique entretien-

restauration (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

11/12/2024 11/01/2025 

V02924121100006800
1 

Emploi contractuel de cat. C, 
Adjoint du patrimoine principal 

de 1ère classe, Adjoint du 
patrimoine principal de 2ème 
classe, Adjoint du patrimoine 

 
Une ou un conseiller numérique 

France services (F/H) 
 

Prolongation 
du projet 35h00 BREST 

METROPOLE 
11/12/2024 03/03/2025 

V02924121100027300
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Une ou un Responsable de 

secteur Aménagement Entretien - 
Secteur Ouest (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

11/12/2024 01/02/2025 

V02924121100053800
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Une ou un technicien chargé de 
la protection des ressources en 

eau (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 BREST 
METROPOLE 

11/12/2024 01/04/2025 

V02924121100076900
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
AGENT DES SERVICES 

TECHNIQUES ÉLECTRICIEN 
PLOMBERIE (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
COMMUNE 
DE SAINT-

RENAN 
11/12/2024 01/02/2025 

V02924121100085200
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Chargé(e) de mission jeunesse 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

QUIMPER 
BRETAGNE 

OCCIDENTA
LE 

11/12/2024 14/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 10 

N°2024B50 

V02924121100093100
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
Une ou un coordonnateur achat 

durable (F/H) 
 

Poste créé 
suite à une 

réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 BREST 
METROPOLE 

11/12/2024 01/02/2025 

V02924121100121500
1 

Ingénieur hors classe, Ingénieur 
principal, Ingénieur 

 
Une ou un chef de projets 

urbains (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 BREST 
METROPOLE 

11/12/2024 01/02/2025 

V02924121100129000
1 

Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 

 
Aide de cantine (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

17h30 
COMMUNE 

DE 
QUERRIEN 

11/12/2024 03/02/2025 

V02924121200004000
1 

Rédacteur, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe 

 
Gestionnaire tourisme et 

patrimoine (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

COMMUNE 
DE 

PLOUGASTE
L DAOULAS 

12/12/2024 01/02/2025 

V02924121200010100
1 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché 

 
Chargés de contrôle du juste 

droit au RSA (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200010100
2 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché 

 
Chargés de contrôle du juste 

droit au RSA (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200012900
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

 
Assistants administratifs (F/H) 

 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 

35h00 
CONSEIL 

DEPARTEME
NTAL DU 

12/12/2024 12/01/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 10 

N°2024B50 

administratif besoin FINISTERE 

V02924121200012900
2 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Assistants administratifs (F/H) 

 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200023800
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
Assistant de gestion, contrôle 

RSA (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200030400
1 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché, Assistant 

socio-éducatif de classe 
exceptionnelle, Assistant socio-

éducatif 

 
Coach auprès des allocataires du 

RSA (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200044000
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
Gestionnaire du numérique 

éducatif et des aides aux collèges 
(F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

12/12/2024 12/01/2025 

V02924121200073400
1 

Agent social principal de 1ère 
classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 
Agent de service des 

établissements médicaux-sociaux 
- 2053 (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 CIAS QBO 12/12/2024 01/03/2025 

V02924121200097700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Une ou un aide à l'auxiliaire de 

puériculture (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

12/12/2024 01/02/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 10 

N°2024B50 

V02924121200100000
1 

Adjoint du patrimoine principal 
de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 
classe, Adjoint du patrimoine 

 
Agent de médiation culturelle, 
d'accueil et de valorisation du 

patrimoine (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 
PLABENNEC 

12/12/2024 01/02/2025 

V02924121200122300
1 

Assistant socio-éducatif 
 

UN ASSISTANT SOCIAL F/H 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

CENTRE DE 
GESTION DE 

LA 
FONCTION 
PUBLIQUE 

TERRITORIA
LE DU 

FINISTERE 

12/12/2024 01/03/2025 

V02924121200142800
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Une ou un agent d'aménagement 

du domaine public (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

12/12/2024 01/03/2025 

V02924121300013700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Ripeur (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
POHER 

COMMUNAU
TE 

13/12/2024 13/01/2025 

V02924121300038300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent d'exploitation des routes 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

13/12/2024 01/07/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 10 

N°2024B50 

 
 

V02924121300041300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent de collecte (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU PAYS DES 

ABERS 

13/12/2024 01/04/2025 

V02924121300058500
1 

Animateur principal de 1ère 
classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 
Une ou un responsable de site 

périscolaire (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

13/12/2024 01/02/2025 

V02924121300066100
1 

Assistant socio-éducatif, 
Assistant socio-éducatif de 

classe exceptionnelle 

 
CONSEILLER SOCIAL EN 

GERONTOLOGIE (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

CONCARNEA
U 

CORNOUAIL
LE 

AGGLOMER
ATION 

13/12/2024 03/01/2025 

V02924121300068800
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe, Adjoint administratif 

 
GESTIONNAIRE 

COMPTABLE ET FINANCIER 
(F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

CONCARNEA
U 

CORNOUAIL
LE 

AGGLOMER
ATION 

13/12/2024 01/01/2025 

V02924121300082300
1 

Rédacteur, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Technicien, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 
technique principal de 2ème 

classe 

 
Référent Système d'Information 

des Ressources Humaines 
(SIRH) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 SDIS du 
Finistère 

13/12/2024 01/03/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 10 

N°2024B50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


